N. Alumne/a Estudis

O 00N O U1 B WN -

[
00NV A WN RO

BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX
BATX

Conv Mitj. estudis Nota d'accés

ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD
ORD

8.55
7.45
7.05
7.8
6.15
6.3
6.1
8.55
8.55
5.89
9.1
7.4
5.75
7.7
7.35
7.25
6.4

8,49
6,99
7,07
7,44
6,05
6,06

6,1
8,53
8,25

5,814
8,66
7,36
5,33
7,02
7,13
7,07

6
5,8

Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte
Apte

8,4
6,3
7,1
6,9
5,9
5,7
6,1
8,5
7,8
5,7
8
7,3
4,7
6
6,8
6,8
5,4
5,5

7,5
7,5
7,5
9
7
6
7
9,5
7
6
7,5
7
5,5
4
7
8
4,5
7,5

(Dades actualitzades dia 19/06/2024 14:17:46)

Estudis: Tots - Convocatoria: Totes

10

IES SES ESTACIONS (2023-24)

Fase general

5,5
3,5

Resultats PAU

9,5
5,5
8
6,5
6
6
6
7,5
5,5
6
9
6,5
4,5
7

N 0N

7,5
8
7
8

8,5

5,5

5,5

7,5
8

5,5

10
7

5,5
8
8

7,5

6,5
6

7,5

6,5

Fase especifica
QFG ANB2 CGB2 HEB2 HFB2 LCB2 LEB2 LLB2 MAB2 MTB2 ALB2 BLB2 DTB2 EDB2 FSB2 GGB2 GRB2 HEB2 MCB2 QMB2 TEB2

4,5

6,5

Estat

1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S
1S



