Resultats PAU

IES SES ESTACIONS (2023-24)

Estudis: Tots - Convocatòria: Totes

(Dades actualitzades dia 19/06/2024 14:17:46)

N.	Alumne/a	Estudis	Conv	Mitj. estudis	Nota d'accés		Fase general									Fase específica											Estat	
					Nota	Nota u acces		ANB2	CGB2	HEB2	HFB2	LCB2	LEB2	LLB2	MAB2	MTB2	ALB2	BLB2	DTB2	EDB2	FSB2	GGB2	GRB2	HEB2	MCB2	QMB2	TEB2	Estat
1		BATX	ORD	8.55	8,49	Apte	8,4	7,5		10		9,5	7,5		7,5					6,5								1 S
2		BATX	ORD	7.45	6,99	Apte	6,3	7,5			5,5	5,5	8			5		5			4,5					8		1 S
3		BATX	ORD	7.05	7,07	Apte	7,1	7,5			3,5	8	7	9,5									6,5					1 S
4		BATX	ORD	7.8	7,44	Apte	6,9	9		7		6,5	8		4		8											1 S
5		BATX	ORD	6.15	6,05	Apte	5,9	7		3		6	8,5			5					4						4,5	1 S
6		BATX	ORD	6.3	6,06	Apte	5,7	6	7	4		6	5,5							3		5,5			8			1 S
7		BATX	ORD	6.1	6,1	Apte	6,1	7			3,5	6	5,5			8,5		4,5			6						5,5	1 S
8		BATX	ORD	8.55	8,53	Apte	8,5	9,5		8,5		7,5	7,5			9,5			8		9						7,5	1 S
9		BATX	ORD	8.55	8,25	Apte	7,8	7		9		5,5	8	9,5			6						9,5					1 S
10		BATX	ORD	5.89	5,814	Apte	5,7	6		5		6	5,5	6									6,5					1 S
11		BATX	ORD	9.1	8,66	Apte	8	7,5			6,5	9	10		7			9								9		1 S
12		BATX	ORD	7.4	7,36	Apte	7,3	7			8	6,5	7			8			6		7,5					8		1 S
13		BATX	ORD	5.75	5,33	Apte	4,7	5,5	4,5	3,5		4,5	5,5							6,5		4						1 S
14		BATX	ORD	7.7	7,02	Apte	6	4			5	7	8		6			4,5								6,5		1 S
15		BATX	ORD	7.35	7,13	Apte	6,8	7			6,5	9	8		3,5			3								6		1 S
16		BATX	ORD	7.25	7,07	Apte	6,8	8		5,5		7	7,5			6												1 S
17		BATX	ORD	6.4	6	Apte	5,4	4,5			7	5	6,5		4													1 S
18		BATX	ORD	6	5,8	Apte	5,5	7,5			2	7	6			5												1 S